
ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu audytu na 2023r. 

Na podstawie art. 276, art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan audytu wewnętrznego na rok 2023,  stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam audytorowi wewnętrznemu. 

§ 3. Plan audytu stanowi informację publiczną udostępnioną na wniosek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94252FE3-6A12-4017-AEEC-91BB621030DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


